衢 州 学 院
关于PVDF粉料采购项目的预中标结果公示（第二次）

根据《中华人民共和国政府采购法》等有关法律法规的规定，衢州学院于2018年11月12日上午对PVDF粉料采购项目采用公开询价的方式进行采购。现就采购结果及相关事宜公示如下：
1.采购人名称：衢州学院
2.项目编号：衢院询2018-45
3.采购项目：PVDF粉料采购项目
4.采购内容：PVDF粉料0.74吨
5.采购公告发布日期：2018年11月7日
6.成交供应商： 浙江巨化股份有限公司电化厂
[bookmark: _GoBack]中标金额：45140元
7.联系人： 曹老师   联系电话0570-8015042
以上内容公示一个工作日，如有异议，请于公示期满前将书面意见递交至衢州学院纪检监察室（电话：0570-8015030）。

衢州学院采购工作办公室
                               2018年11月12日